
G O!13W795 R

U

VI' GO '11 DŠC

ľ-'Á u 5“!
n L'A

M

Dodatek č.

u §31
ke Smlouvě zřízení služeb pronájmu [tim FH jeho

provozu H cloudu poskytovatele

1. l'l '71:1' n Brněnska, příspěvková organizace

sídlem: Porta casti 1091, íäšñäi 02 Pře ďkíáštéřř

IČO: 00089257

DIČ: (3200089257

Bankovní spojení:

Číslo úč'tu:

Zástupce: lng. ThLic. Evžen Martinec. Ph.D., MBA, ředitel

dále označovaný léž jako "ijednatel"

E

2. (tí.) :3 I] [05 spol. .s l'.0.

šlšľ sídlem; Erbenova 2 108/4. 586 01 Jihlava, Zapsaná H11 vložae č. 931 3 oddílu C

obchodn ího rejstřlku vedeného Krajským soudem V Brně

IČO: 47903783

DIČ: CZ47903783

Bankovní spojen í:

Číslo účtu:

Zéstupca lng. Jaromlr Řezáč, jednatel g generální ředitel

Realizace:

dále označovaný též jako 'Poskytovatel'

(Objednatel 5:' Poskytovatel označování společně dále též jako "Smluvní słrany')

Čl. l.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 21.09.2020 uzavřely Smlouvu IGI zřízení služeb pronájmu GINIS jeho

provoz V cloudu poskytovatele č. GORDPOOSPSCV (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní Šli u důvodu v4:: GINIS WIN cloud do mm GINISstrany přechodu systému Express

Express SQL cloud, dohodly na. uzavření dodatku č. (dále jen „Dodatek“) Smlouvy.

2.Čl.

mm

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna specifikace plnění ceny uvedených l'l:} Smlouvě, kdy

GłNíS WINCloud do mu:: GlNISaePoskytovatel zavazuje převést systém Express Express

SQL cloud Objednatel \'1:2 zavazuje uhradít E111' dle odst. 2.2 tohoto článku Dodatku.

V souvislostí tímto přechodem Šli; mění '5; 'El ml roční provoz Systému GlNlS SQL V cloudu.

2. SmluvnÍ strany a:: dohodly W' následujících změnách Smlouvy:

strana 1 (celkem 3)



-1

GOli] I] l C

A” i)

2.1 Nahrazení čl. 'I odstavce písm. a) Smlouvy novým odstavcem. který zní:

a) Celková ?BEE E.; ročnl provoz Systému GINIS SQL V cloudu V rozsahu plnění dle

Přílohy č. 1 činl:

!Il 038,20 bez DPH, DPH činí 7 148,02 'Kč 'g I'läiľfl celkem vč. DPH činí 41 186,22 '§61

2.2 Doplnění čí. 7 odstavce Smlouvy v.) písm. b). zní:

Celková [PEHE GINIS v cloudu činí:b) za jednorázovou implementací Systému SQL

[-1 000,00 KG bez DPH. DPH činí l'l 050,00 KG ?i cena celkem vč. DPH činí Ivl 050,00

m

2.3 Nahrazení Přílohy č. Smlouvy novým zněním, které tvoří Exilim' č. 1 tohoto

Dodatku.

2.4 čl. l:l odst. '72 plsm. Elľ Smlouvy následujícím zněním:

a) v při/.radě pravidelně opakujlclch plateb dle článku 7 odst. 1 p/sm. a) Smlouvy je

tímto darem vzdy poslední kalendářní den daného roku. přičemž FE ku Zn plnění začne

býľ fakturováno počínaje rokem, kdy dojde k Akceptaci Plnění

2.5 Doplnění čl. OdSÍ. ř] Smlouvy písm. b), zní:

b) v případě platby dle ČI. 7 odst 1 písm. b) Smlouvy je tímto dnem datum akceptace

plnění Objsdnarelem (ľGSP podpis dodacíha listu).

ČI. 3.

guma" ustanovení

1. Smluvní strany H5! dohodly, že V ostatních právech .VJ povinnostech, tímto Dodatkem

neupravených. smluvní vztah řídí Smlouvou. jejími přílohami łj platnými právními

předpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účlnnosü dnem zveřejnění V regislru smluv.

3. Tento dodatek \'1: 4 a nichž každá 72:' smluvních stran obdržíje vyhotoven stejnoplsech,

po dvou.

4. Smluvní strany tohoto Dodalku prohlašují. že Sí le] před podepsáním přečetly. jsou zcela

způsobilé k právnímu jednánl a' neuzavírají ho V tísni, omylu nebo rm jednostvanně

nevýhodných podmínek,

5. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností íohoto Dodalku §21 považuje Zlí' plnění dle

tohoto Dodaíku práva El povinnosti n něj vzniklá :f: řídí tímto Dodalkem Smlouvou.

irana 2 (celkem 3)



'í

GORDEC.A i)

6. Nedílnou součásti Dodatku je následující příloha:

a)
Příloha č. 1: Specifikace G/NIS SQL

V Jihlavě, dne: 08. H, 2021 3.52 7

'k' Poskytovatele

lng. Jaromir Řezáč lng. ThLic. Evžen Manineo, PhD., MBA

jednatel GORDIC spol. p; 1.0. ředitel

[1,1 i'J
.1:

do?”

mama 3 (celkem 3)



-_'

E

'š i.ě š ąšššä í săžš Š Ě “'22 3šFFFlĚ

' o '32"'3 ga E 558% s = age: .. - m.” ... Q .1 mšlšlš :i Ě; °ą g §58 a'ďłšiă'lřiš

'šiiiiiil

soaox 2 §S§8~§§ až š a g i „ k
ůäľť [ii

W

š Saxo o .a aaa 8. 55 SSĚŠ ä EE :Ema i
lÍÍÍÍÍI l

Ě
i a

išl l i
Ě

š'

těšili i W

lălll W
š ž


